

Mostek Automation ApS

Engvej 259, Nørhalne, 9440 Aabybro

CVR-nr. 42 08 28 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

Morten Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mostek Automation ApS Engvej 259, Nørhalne 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 42 08 28 80
	Stiftet: 2. februar 2021
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Andersen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Inostruct Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 572.023 kr. mod 250.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145.806 kr. mod -256.588 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	572.023	250.712
1 Personaleomkostninger	-694.317	-486.036
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-13.876</u>	<u>-13.876</u>
Driftsresultat	-136.170	-249.200
Andre finansielle indtægter	-3	-258
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.633</u>	<u>-3.993</u>
Resultat før skat	-145.806	-253.451
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.137</u>
Årets resultat	-145.806	-256.588
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-145.806</u>	<u>-256.588</u>
Disponeret i alt	-145.806	-256.588

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.752	41.628
Materielle anlægsaktiver i alt	27.752	41.628
Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt	32.752	46.628
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	27.461	0
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	340.000
Varebeholdninger i alt	87.461	340.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.190	94.328
Tilgodehavende selskabsskat	44.000	0
Andre tilgodehavender	0	60.724
Tilgodehavender i alt	249.190	155.052
Omsætningsaktiver i alt	336.651	495.052
Aktiver i alt	369.403	541.680

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	695	66.501
Egenkapital i alt	40.695	106.501
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	107.697	54.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.900	204.828
Anden gæld	170.111	175.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.708	435.179
Gældsforpligtelser i alt	328.708	435.179
Passiver i alt	369.403	541.680

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	323.089	363.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	-256.588	-256.588
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	66.501	106.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	-145.806	-145.806
Koncerntilskud	0	80.000	80.000
	40.000	695	40.695

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	686.823	484.953
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.494</u>	<u>1.083</u>
	<u>694.317</u>	<u>486.036</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har lejet lokaler med 6 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 27 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inostruct Holding ApS, CVR-nr. 39776065, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
